



**MZK**  
Jelenia Góra

## Wyjaśnienia treści ogłoszenia

dotyczy postępowania pn::  
**„Windykacja należności”**  
znak sprawy: ZO/1/2021

Wobec zwrócenia się przez Wykonawców z zapytaniem do treści ogłoszenia, Zamawiający odpowiada, co następuje:

### **Pytanie nr 8:**

Chcielibyśmy dodać zapis do § 10 o treści: „Każda ze stron może wypowiedzieć niniejszą umowę z zachowaniem jednomiesięcznego terminu wypowiedzenia przypadającego na koniec miesiąca kalendarzowego”.

### **Odpowiedź:**

*Zamawiający dodaje do § 10, ust. 6 o następującym brzmieniu:*

*„Każda ze Stron może wypowiedzieć niniejszą umowę z zachowaniem sześciomiesięcznego terminu wypowiedzenia przypadającego na koniec miesiąca kalendarzowego.”*

### **Pytanie nr 9:**

Chcielibyśmy również dodać zapis do umowy o następującym brzmieniu: „Zamawiający nie przekazuje do windykacji spraw, w których jednocześnie nie ma adresu zamieszkania i numeru PESEL.”

### **Odpowiedź:**

*Zamawiający udzielając odpowiedzi na pytania 1 i 7 (Wyjaśnienia treści ogłoszenia z dnia 23 lutego 2021 r.) wyjaśnił, iż prowadzi wstępną selekcję nałożonych mandatów i nie będzie przekazywał do windykacji spraw, w których nie ma adresu zamieszkania i numeru PESEL.*

### **Pytanie nr 10:**

Prosimy o wykreślenie z umowy § 11 pkt. 3 umowy w związku z możliwością wypowiedzenia umowy przez każdą ze stron z zachowaniem okresu wypowiedzenia.

### **Odpowiedź:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis § 11 ust. 3 dotyczy odstąpienia lub rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn zależnych od Wykonawcy, tj. np. w przypadku realizacji zamówienia w sposób niezgodny z umową. Niezależnie od powyższego Zamawiający modyfikuje treść § 11 ust. 3 i nadaje jej brzmienie:*

*„W przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy).”*

### **Pytanie nr 11:**

Prosimy o obniżenie kary z 10 000 zł na 5 000 zł w § 11 pkt. 6 umowy.

### **Odpowiedź:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.*

**Pytanie nr 12:**

Prosimy o zmianę w § 14 pkt. 1 umowy: „Strony postanawiają, że sądem właściwym do rozpatrywania wszelkich sporów mogących powstać na tle wykonywania niniejszej umowy będzie sąd właściwy dla strony składającej pozew”.

**Odpowiedź:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.*

**Pytanie nr 13:**

Prosimy o wyjaśnienie § 14 pkt. 2 umowy.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyjaśnia, iż opisał przedmiot zamówienia z dołożeniem wszelkiej staranności. Wykonawca biorąc udział w postępowaniu, zobowiązany jest złożyć ofertę odpowiadającą potrzebom Zamawiającego. Wszelkie istotne zmiany umowy po jej zawarciu, nieprzewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu lub umowie nie są dopuszczalne. Poprzez „istotne zmiany” należy rozumieć każdą zmianę, o której informacja na etapie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego mogłaby wpłynąć na krąg potencjalnych Wykonawców starających się o udzielenie zamówienia.*

Jelenia Góra, 1 marca 2021 r.

PREZES ZARZADU  
*Agata Busko*  
Agata Busko